
 
 

 
 

AREA DEI SERVIZI A RETE 
SERVIZIO SPECIALE SEGRETERIE STUDENTI 

 
 

Università degli Studi di Palermo 
Titolo        Classe           Fascicolo 

N. 58589 Del 16/9/2011 
UOR 
UOB 

Ingegneria 

CC RPA 
Sarzana 

         Decreto n 2978/2011 
  

 IL RETTORE 
 

 
VISTO  il proprio Decreto n. 2378 del 7 luglio 2011 – prot. 47457 – con il quale è 

stato bandito il concorso relativo all’ammissione per l’anno accademico 
2011/2012 al Corso di Laurea Magistrale a ciclo unico della classe LM-4 a 
numero programmato in Ingegneria Edile Architettura della Facoltà di 
Ingegneria; 

 
VISTA   la normativa vigente in materia; 
 
VISTO  il verbale della Commissione esaminatrice, redatto il giorno 15 settembre 

2011, per l’ammissione al Corso di Laurea Magistrale a ciclo unico della 
classe LM-4 a numero programmato in Ingegneria Edile Architettura della 
Facoltà di Ingegneria per l’a.a. 2011/2012; 

 
 CONSTATATA la regolarità degli atti concorsuali; 
 

  
DECRETA 

 
di approvare gli atti concorsuali relativi all’ammissione al Corso di Laurea Magistrale a ciclo unico 
della classe LM-4 a numero programmato in Ingegneria Edile Architettura della Facoltà di 
Ingegneria di durata quinquennale per l’anno accademico 2011/2012 e la relativa graduatoria 
generale di merito, allegata al presente decreto, di cui fa parte integrante.  
 
Palermo 16 settebre 2011. 
           
        IL RETTORE 
      f.to Roberto Lagalla 
 


